МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.09.2018                                                                                                                                № 58
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Малиновское сельское поселение»

В целях приведения в соответствии с законодательством

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение», принятый решением Совета Малиновского сельского поселения от 24 июня 2015 года № 127, дополнив пункт 1 подпунктом 16 следующего содержания:
«16) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года № 2300-I «О защите прав потребителей».

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в официальном печатном издании и на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета

Малиновского сельского поселения
                                                   И.К. Бессмертный

Глава  Малиновского сельского поселения                                                 Н.И. Абрамова